Ministério da Educação

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow
da Fonseca Comitê de Políticas de Igualdade e Cotas

Étnico Raciais – CPICER
Comissão de Heteroidentificação - CHET

Avenida General Canabarro, 552, 1º andar do Campus Canabarro, Maracanã – Rio de
Janeiro – RJ.

COMUNICADO Nº 05/2024/CPICER

Assunto: Alteração na data do Resultado Final do Concurso Público – Edital
Nº  03/2024  –  Provimento  de  Vagas  para  os  cargos  de  Técnicos
Administrativos do CEFET/RJ

O Presidente do Comitê de Políticas de Igualdade e Cotas Étnico-raciais, no uso de
suas atribuições, em consonância com a Portaria CEFETRJ nº 550, de 29 de maio de
2024, que nomeia a Comissão de Heteroidentificação – CHET,  COMUNICA que o
resultado final do concurso será disponibilizado no às 17h do dia 21/06/2024, sujeito
a eventual alteração.

No caso de dúvidas, contactar com gestão do Comitê de Política de Igualdade e
Cotas Étnico-Raciais pelo emal cpicer@cefet-rj.br

Atenciosamente,

mailto:cpicer@cefet-rj.br

		2024-06-17T15:55:24-0300